UBND HUYỆN BA TƠ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /QĐ-GDĐT

Ba Tơ, ngày     tháng 11 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

cử cán bộ, giáo viên tham gia tập huấn dạy học

Tài liệu giáo dục địa phương lớp 6 - tỉnh Quảng Ngãi

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN BA TƠ

Căn cứ Công văn số 1977/SGDĐT-GDTrH ngày 01/11/2021 của Sở Giáo
dục và Đào tạo về việc tập huấn dạy Tài liệu giáo dục địa phương tỉnh Quảng
Ngãi lớp 6;

Căn cứ Quyết định số 02/2018/QĐ-UBND ngày 11/7/2018 của UBND

huyện về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn cơ cấu tổ

chức và biên chế của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Ba Tơ;

Xét đề nghị của công chức phụ trách chuyên môn THCS Phòng Giáo dục

và Đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử cán bộ, giáo viên tham gia tập huấn dạy học Tài liệu giáo dục

địa phương lớp 6 - tỉnh Quảng Ngãi gồm các ông/bà (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Cán bộ, giáo viên tham gia tập huấn dạy học Tài liệu giáo dục địa

phương lớp 6 - tỉnh Quảng Ngãi có nhiệm vụ theo dõi báo cáo tập huấn của Sở

Giáo dục và Đào tạo để tập huấn lại cho giáo viên trong huyện.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Cán bộ, công chức và viên chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo,

hiệu trưởng các trường có cấp học THCS và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- TP, Phó TP;

- Lưu: VT- CM.

TRƯỞNG PHÒNG

Huỳnh Giang Nam

		2021-11-08T09:15:28+0700

		2021-11-08T09:15:28+0700

		2021-11-08T09:15:28+0700